[image: image2.png]

                                                                                               Тульская область
Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение
от  24 мая  2017 года

                                №5(38).7
  О награждении Почетными Знаками муниципального образования город Алексин
«За заслуги перед городом и районом»
 I и II степени

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 №4(12).19 «Об утверждении новой редакции Положения о Почетном знаке  муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I и II  степени,   на основании протокола комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 04.04.2017  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I степени следующих граждан:
1.1. Горбунова Михаила Михайловича, врача - оториноларинголога государственного учреждения здравоохранения «Алексинская районная больница №1 имени профессора В.Ф. Снегирева»;
1.2. Шулякова Александра Валентиновича, генерального директора открытого акционерного общества «Алексинстройконструкция»;

1.3. Мельникову Зою Михайловну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №18»;

1.4. Вершигора Алексея Ивановича, заместителя генерального директора по общим вопросам  общества с ограниченной ответственностью  «Алексинский питомник «Гавриш»;
1.5. Крупу  Виктора Павловича, инженера-электронщика отдела промэлектроники акционерного общества «Тяжпромарматура».
            2. Наградить Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» II степени следующих граждан:

2.1. Гарину Галину Дмитриевну, председателя комитета территориального общественного самоуправления №11 микрорайона Бор;
2.2. Шалду Марианну Валериевну, члена Алексинской районной Тульской области общественной организации ветеранов Афганистана «Дружина»;

2.3. Саидахмедова Наиля Ибрагимовича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «НДД»;

2.4. Воробьева Евгения Евгеньевича, заместителя директора муниципального унитарного предприятия «Ритуальные услуги»;

2.5. Дворянчикова Валерия Александровича, мастера цеха №3 акционерного общества «Тяжпромарматура».
 3.  Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести»  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет

    4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
муниципального образования

город Алексин

           Э.И. Эксаренко
[image: image1]